
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/233/17 

RADY GMINY SOMIANKA 

 

z dnia 31 sierpnia 2017r. 

   

 

 

       w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie  nieruchomości bezprzetargowo 

 

 

  Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 9 lit a  ustawy z dnia 8 marca 1990r.                               

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) i art.37 ust.4 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016r. poz,2147 z późn. zm.) 

w związku z   § 1  Uchwały Nr III/116/93 Rady Gminy Somianka z dnia 29 marca 1993r.     

w sprawie określania zasad nabycia , zbycia, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania - Rada  Gminy Somianka uchwala, co następuje: 

 

       

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej część  

zabudowanej działki  oznaczonej numerem geodezyjnym 401/1 o  pow. 250 m2 położonej    

we wsi Wola Mystkowska, na której zlokalizowany budynek  ośrodka zdrowia, na czas 

oznaczony przekraczający 3 lata.      

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

 

       /-/ Krzysztof Jan Rakowski 

 

 

 


